平成 30年５月 17日

各  位
大阪市中央区北浜二丁目１番１０号
光 世 証 券 株 式 会 社
取 締 役 社 長  巽  大 介

                        （東証第一部 コード番号：８６１７）

問い合わせ先：管理グループ坂口周次
ＴＥＬ ０６－６２０９－０８２０

新任取締役候補者選任に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 30年６月 28日開催予定の当社第 58回定時株主総会に下記のと

おり新任取締役の選任について付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

新任取締役候補者

氏 名 略   歴

西
にし

 川
かわ

 雅
まさ

 博
ひろ

（昭和35年6月24日）

平成 ２ 年４月  当社入社

平成１９年１月  営業グループ担当執行役員

平成２９年６月  コンサルティング・グループ

         エグゼクティブマネージャー

  以上